
埼玉県白岡市小久喜 1229-6 

令和５年 

公益社団法人 

ＴＥＬ    0 4 8 0 -9 2 - 3 2 2 1 
ＦＡＸ    0 4 8 0 -9 3 - 3 9 2 8 

号 

  ご家族やご自分の認知症について知りたいこと、心配なことはありませんか！！ 

 担当産業医の先生が詳しくわかりやすい講話をいたします。ご参加ください。 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

白岡市シルバー人材センター 

 裏面につづきます ⇒  

新年のごあいさつ 

会員の皆様には、穏やかに新しい年をお迎えのことと心

からお喜び申し上げます。 

昨年中は、各分野での就業にご精励いただくとともにセン

ター事業にご協力いただき、深く感謝申し上げます。また、

昨年も新型コロナウイルス感染予防対策のため、会員の皆

様も非常に厳しい一年であったと推察いたします。引き続き

マスク着用、手洗い励行など、３密を避け、ご自愛するととも

に、ご活躍を期待申し上げます。 

本年も「自主・自立・共同・共助」の基本理念のもと、安

全・適正就業を踏まえ、お客様はもとより会員の皆様にとっ

て魅了あるセンターとなるよう努力して参りますので、ご理解

ご協力を賜りますようお願いいたします。 

結びに会員の皆様のご健勝・ご多幸を心からご祈念申し

上げ、新年の挨拶といたします。 

新年明けましておめでとうございます。 
理事長  依田 正次  

のしもち販売のご報告 

１２月２１日（水）のしもちを作成しました。ご予約も先着 60 枚でしたが、大好評で完売とな
りました。当日ご協力いただいた会員の皆様ご協力ありがとうございました。 

役員・職員一同 

認知症予防講話のご案内 

日   時  令和５年１月１１日（水） 午前１１時００分から正午まで 

 場   所  はぴすしらおか ２階 会議室３・４ 

 定   員  先着 ２０名（定員になり次第締切） 


